

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
Запасні частини до вантажних автомобілів (Філія «Карпатський лісовий офіс» Самбірське
надлісництво)
(Код за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів здійснено на підставі інформації, наданої філією «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних автомобілів (код за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить **937 042,98 грн. з ПДВ.**

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до спецтехніки, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ТзОВ «Автоатлас» вартість становитиме 937 042,98 грн з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ТзОВ «Гайдрекс Україна» вартість становитиме 1 012 334,40 грн з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ТОВ «Гідро-Ріа» вартість становитиме 1 036 640,42 грн. з ПДВ.

Отже найнижча вартість становитиме 937 042,98 грн. з ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВТОАТЛАС»

п/р UA793515330000026006052244149 у банку ПАТ КБ «Приватбанк»,
62416, Харківська обл., Харківський район, селище міського типу Лісочин, Майдан Юрія Кононенка, будинок 1, тел.: (095)
3114850,
код за СДРПОУ 42031413, ІПН 420314120234

ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ЛІСИ УКРАЇНИ»
(Самбірське надлісництво)

№ 25/18-09-1809/8

від «18» вересня 2025 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВТОАТЛАС», пропонує свою можливість

поставки до Вашого підприємства:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	О д.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	3	шт	15 833,33	47 499,99
	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розпридільник) VALF KV178/IL-005(220)-C01	3	шт	46 666,67	140 000,01
2	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник) VALF KV196/IL-005(220)-C01	2	шт	40 000,00	80 000,00
3	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140-222 ROTATOR	2	шт	24 333,33	48 666,67
4	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR600S-X35F173-333 ROTATOR	2	шт	41 666,67	83 333,34
5	VBPDE 1/2"L	Клапан VBPDE 1/2"L	2	шт	1 166,67	2 333,34
6	03/8"/90°DKR 3/8" x1000	PBT 2SN10 45°DKR 3/8"/90°DKR 3/8" x1000	12	шт	280,00	3 360,00
7	3/8"/90°DKR 3/8" x400	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90°DKR 3/8" x400	8	шт	210,00	1 680,00
8	3/8"/DKR 3/8" x4000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x4000	10	шт	595,00	5 950,00
9	3/8"/DKR 3/8" x3000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x3000	10	шт	472,50	4 725,00
10	3/8"/DKR 3/8" x2000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x2000	10	шт	367,50	3 675,00
11	CEL M18x1,5 x 2200	PBT 2SN10 CEL M18x1,5/CEL M18x1,5 x 2200	8	шт	302,50	2 420,00
12	3/8"/DKR 3/8" x1000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x1000	12	шт	245,00	2 940,00
13	20x1,5/ DKM 20x1,5x1000	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/ DKM 20x1,5x1000	14	шт	234,50	3 283,00
14	20x1,5/DKM 20x1,5 x1500	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/DKM 20x1,5 x1500	12	шт	296,80	3 561,60
15	20x1,5/DKM 20x1,5 x2000	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/DKM 20x1,5 x2000	20	шт	350,00	7 000,00
16	22x1,5 /DKM 22x1,5x2000	PBT 2SN 12 DKM 22x1,5 /DKM 22x1,5x2000	12	шт	374,50	4 494,00
17	22x1,5/DKOL 22x1,5 x 1000	PBT 2SN 12 DKOL 22x1,5/DKOL 22x1,5 x 1000	12	шт	280,00	3 360,00
18	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 2000	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 2000	12	шт	490,00	5 880,00
19	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1500	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1500	12	шт	385,00	4 620,00
20	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1000	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1000	6	шт	280,00	1 680,00
21	3/8"/DKM 18x1,5 x 600	PBT 2SN10 90°DKR 3/8"/DKM 18x1,5 x 600	10	шт	234,50	2 345,00
22	16x1,5/ DKM 16x1,5 x 600	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ DKM 16x1,5 x 600	10	шт	122,22	1 222,20
23	30x1,5/ DKM 30x1,5x 4000	PBT 2SN 20 DKM 30x1,5/ DKM 30x1,5x 4000	6	шт	910,00	5 460,00
24	30x2/ DKM 30x2 x 3200	PBT 4SP 20 DKM 30x2/ DKM 30x2 x 3200	6	шт	980,00	5 880,00
25	HP0502A10ANP01	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	4	шт	1 250,00	5 000,00
26	8MF1002A25HBP01	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	4	шт	833,33	3 333,32
27	00000044416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	5	шт	1 666,67	8 333,35
28	00000089070	Фітинг 1800-16-12	5	шт	166,67	833,35
29	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	5	шт	833,33	4 166,65
30	EAAT 132-054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	12	шт	250,00	3 000,00
31	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH 107/RE81N	2	шт	20 833,33	41 666,66
32	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH 80/LE81N	3	шт	17 500,00	52 500,00
33	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002	4	шт	33 333,33	133 333,32
34	70.01.001	Заготовка для втуки у основу 70.01.001	5	шт	6 666,67	33 333,35
35	70441-400	Підвіска/CL 7325-6025 LINK	2	шт	10 000,00	20 000,00
Всього:						780 869,15
Сума ПДВ:						156 173,83
Всього із ПДВ:						937 042,98

На загальну суму з ПДВ – 937 042,98 грн (Дев'яносто три тисячі сім тисяч сорок дві гривні 98 копійок) у т.ч. ПДВ – 156 173,83 грн (Сто п'ятдесят шість тисяч сто сімдесят три гривні 83 копійки)

З повагою,

Директор



Андрій ДУДНИК

ПІБ

**ТОВ «ГАЙДРЕКС УКРАЇНА»**

Україна, 62416, Харківська обл., Харківський р-н,
с.м.т. Пісочин, Кононенко Ю. майдан, будинок 1
Код ЄДРПОУ: 45114570
ІПН: 451145720239
Тел.: +38 066 515 33 47
mail: info@hydrexukraine.com.ua
сайт: www.hydrexukraine.com.ua

Директору
ФІЛІЇ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ЛІСИ УКРАЇНИ»
(Самбірське надлісництво)
від 18.09.2025

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ**№ 25/18-09-1818/8**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАЙДРЕКС УКРАЇНА», пропонує свою
можливість поставки до Вашого підприємства:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіль- сть	О д.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	3	шт	17 100,00	51300,00
2	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розпридільник) VALF KV178/IL-005(220)-C01	3	шт	50 400,00	151200,00
3	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник) VALF KV196/IL-005(220)-C01	2	шт	43 200,00	86400,00
4	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140-222 ROTATOR	2	шт	26 280,00	52560,00
5	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR600S-X35F173-333 ROTATOR	2	шт	45 000,00	90000,00
6	VBPDE 1/2"L	Клапан VBPDE 1/2"L	2	шт	1 260,00	2520,00
7	03/8"/90°DKR 3/8" x1000	PBT 2SN10 45°DKR 3/8"/90°DKR 3/8" x1000	12	шт	302,00	3624,00
8	3/8"/90°DKR 3/8" x400	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90°DKR 3/8" x400	8	шт	230,00	1848,00
9	3/8"/DKR 3/8" x4000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x4000	10	шт	645,00	6450,00
10	3/8"/DKR 3/8" x3000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x3000	10	шт	510,00	5100,00
11	3/8"/DKR 3/8" x2000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x2000	10	шт	400,00	4000,00
12	CEL M18x1,5 x 2200	PBT 2SN10 CEL M18x1,5/CEL M18x1,5 x 2200	8	шт	330,00	2640,00
13	3/8"/DKR 3/8" x1000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x1000	12	шт	270,00	3240,00
14	20x1,5/ DKM 20x1,5x1000	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/ DKM 20x1,5x1000	14	шт	253,00	3542,00
15	20x1,5/DKM 20x1,5 x1500	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/DKM 20x1,5 x1500	12	шт	321,00	3852,00
16	20x1,5/DKM 20x1,5 x2000	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/DKM 20x1,5 x2000	20	шт	378,00	7560,00
17	22x1,5 /DKM 22x1,5x2000	PBT 2SN 12 DKM 22x1,5 /DKM 22x1,5x2000	12	шт	405,00	4860,00
18	22x1,5/DKOL 22x1,5 x 1000	PBT 2SN 12 DKOL 22x1,5/DKOL 22x1,5 x 1000	12	шт	302,00	3624,00
19	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 2000	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 2000	12	шт	530,00	6360,00
20	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1500	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1500	12	шт	420,00	5040,00
21	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1000	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1000	6	шт	302,00	1812,00
22	3/8"/DKM 18x1,5 x 600	PBT 2SN10 90°DKR 3/8"/DKM 18x1,5 x 600	10	шт	255,00	2550,00
23	16x1,5/ DKM 16x1,5 x 600	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ DKM 16x1,5 x 600	10	шт	132,00	1320,00
24	30x1,5/ DKM 30x1,5x 4000	PBT 2SN 20 DKM 30x1,5/ DKM 30x1,5x 4000	6	шт	985,00	5910,00
25	30x2/ DKM 30x2 x 3200	PBT 4SP 20 DKM 30x2/ DKM 30x2 x 3200	6	шт	1 060,00	6360,00
26	HP0502A10ANP01	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	4	шт	1 350,00	5400,00
27	8MF1002A25HBP01	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	4	шт	900,00	3600,00
28	00000044416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	5	шт	1 800,00	9000,00
29	00000089070	Фітинг 1800-16-12	5	шт	180,00	900,00
30	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	5	шт	900,00	4500,00
31	СААТ 132-054.003	СААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	12	шт	270,00	3240,00
32	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	2	шт	22 500,00	45000,00
33	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/LE81N	3	шт	18900,00	56700,00
34	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	4	шт	36 000,00	144000,00
35	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	5	шт	7 200,00	36000,00
36	70441-400	Підвіска/CL 7325-6025 LINK	2	шт	10 800,00	21600,00
					Всього:	843 612,00
					Сума ПДВ:	168 722,40
					Всього із ПДВ:	1 012 334,40

На загальну суму з ПДВ – 1 012 334,40 грн (Один мільйон дванадцять тисяч триста тридцять чотири гривні 40 копійок) у т.ч. ПДВ – 168 722,40 грн (Сто шістдесят вісім тисяч сімсот двадцять дві гривні 40 копійок)

З повагою,
Директор



Роман ДУДНИК
ПІБ

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГІДРО-РІА"**

код за ЄДРПОУ 45465052, Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул. Академіка Павлова, буд. 160Б,
UA503052990000026001016244636, валюта UAH/980 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ 14360570,
ВІДДІЛЕННЯ "ТРЕТЄ СТОЛИЧНЕ №14"

Директору
ФІЛІЇ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ЛІСИ УКРАЇНИ»
(Самбірське надлісництво)

№ 25/18-09-0918-8

від «18» вересня 2025 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «ГІДРО-РІА» пропонує свою можливість поставки до Вашого підприємства:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	О д.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	3	шт	17 420,00	52260,00
2	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник) VALF KV178/IL-005(220)-C01	3	шт	51 333,34	154000,02
3	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник) VALF KV196/IL-005(220)-C01	2	шт	44 000,00	88000,00
4	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140-222 ROTATOR	2	шт	26 800,00	53600,00
5	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR600S-X35F173-333 ROTATOR	2	шт	45 835,00	91670,00
6	VBPDE 1/2"L	Клапан VBPDE 1/2"L	2	шт	1 285,00	2570,00
7	03/8"/90°DKR 3/8" x1000	PBT 2SN10 45°DKR 3/8"/90°DKR 3/8" x1000	12	шт	308,00	3696,00
8	3/8"/90°DKR 3/8" x400	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90°DKR 3/8" x400	8	шт	231,00	1848,00
9	3/8"/DKR 3/8" x4000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x4000	10	шт	655,00	6550,00
10	3/8"/DKR 3/8" x3000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x3000	10	шт	520,00	5200,00
11	3/8"/DKR 3/8" x2000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x2000	10	шт	405,00	4050,00
12	CEL M18x1,5 x 2200	PBT 2SN10 CEL M18x1,5/CEL M18x1,5 x 2200	8	шт	335,00	3680,00
13	3/8"/DKR 3/8" x1000	PBT 2SN10 DKR 3/8"/DKR 3/8" x1000	12	шт	270,00	3240,00
14	20x1,5/ DKM 20x1,5x1000	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/ DKM 20x1,5x1000	14	шт	260,00	3640,00
15	20x1,5/DKM 20x1,5 x1500	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/DKM 20x1,5 x1500	12	шт	330,00	3960,00
16	20x1,5/DKM 20x1,5 x2000	PBT 2SN 12 DKM 20x1,5/DKM 20x1,5 x2000	20	шт	385,00	7700,00
17	22x1,5 /DKM 22x1,5x2000	PBT 2SN 12 DKM 22x1,5 /DKM 22x1,5x2000	12	шт	412,00	4944,00
18	22x1,5/DKOL 22x1,5 x 1000	PBT 2SN 12 DKOL 22x1,5/DKOL 22x1,5 x 1000	12	шт	308,00	3696,00
19	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 2000	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 2000	12	шт	539,00	6468,00
20	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1500	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1500	12	шт	504,00	6048,00
21	27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1000	PBT 2SN 16 DKM 27x1,5/ DKM 27x1,5 x 1000	6	шт	308,00	1848,00
22	3/8"/DKM 18x1,5 x 600	PBT 2SN10 90°DKR 3/8"/DKM 18x1,5 x 600	10	шт	520,00	5200,00
23	16x1,5/ DKM 16x1,5 x 600	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ DKM 16x1,5 x 600	10	шт	140,00	1400,00
24	30x1,5/ DKM 30x1,5x 4000	PBT 2SN 20 DKM 30x1,5/ DKM 30x1,5x 4000	6	шт	1 001,00	6006,00
25	30x2/ DKM 30x2 x 3200	PBT 4SP 20 DKM 30x2/ DKM 30x2 x 3200	6	шт	1 078,00	6468,00
26	HP0502A10ANP01	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	4	шт	1 375,00	5500,00
27	8MF1002A25HBP01	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	4	шт	920,00	3680,00
28	00000044416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	5	шт	1 835,00	9175,00
29	00000089070	Фітинг 1800-16-12	5	шт	185,00	925,00
30	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	5	шт	920,00	4600,00
31	EAAT 132-054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	12	шт	275,00	3300,00
32	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	2	шт	22 920,00	45840,00
33	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/LE81N	3	шт	19 250,00	57750,00
34	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	4	шт	36 670,00	146680,00
35	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	5	шт	7 335,00	36675,00
36	70441-400	Підвіска/CL 7325-6025 LINK	2	шт	11 000,00	22000,00
					Всього:	863 867,02
					Сума ПДВ:	172 773,40
					Всього із ПДВ:	1 036 640,42

На загальну суму з ПДВ – 1 036 640,42 грн (Один мільйон тридцять шість тисяч шістсот сорок гривень 42 копійок) у т.ч. ПДВ – 172 773,40 грн (Сто сімдесят дві тисячі сімсот сімдесят три гривні 40 копійок)

З повагою,
Директор



Кононенко І. Р.
ПІБ